

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๗ รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๔,๔๔๙.- บาท (เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๑)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๐๔,๔๔๙.- บาท
ราคา/หน่วย (รายละเอียดแนบท้าย)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ ร้าน บี.อี.เอส.มาร์ เป็นเงิน ๑๐๔,๔๔๙.- บาท
 - ๔.๒ บริษัท ชลบุรีศึกษาภัณฑ์ จำกัด เป็นเงิน ๑๐๖,๐๓๑.- บาท
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นางนิรมล สิทธิไกรพงษ์ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด อบจ.
 - ๕.๒ -
 - ๕.๓ -

รายละเอียดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	เนสกาแฟโกลด์ ผ่าเหลี่ยม สีทอง 200 กรัม	30	ขวด	430.00	12,900.00
2	เมล็ดกาแฟ สตาร์บัคส์ ขนาด 250 กรัม	60	ถุง	590.00	35,400.00
3	โอวัลติน ขนาด 400 กรัม	18	ขวด	120.00	2,160.00
4	คอฟฟี่เมต 900 กรัม	12	กล่อง	150.00	1,800.00
5	น้ำขิง 100% ชนิดกล่อง ไม่มีน้ำตาล ขนาด 450 กรัม	2	กล่อง	130.00	260.00
6	น้ำตาลทราย ยี่ห้อมิตรผล ขนาด 1 กิโลกรัม	5	กิโลกรัม	35.00	175.00
7	น้ำตาลทราย ยี่ห้อมิตรผล ขนาด 8 กรัม	2000	ซอง	2.00	4,000.00
8	กระดาษชำระ ชนิดกล่อง ยี่ห้อเซลล๊อคซ์ (150 แผ่น/กล่อง)	180	กล่อง	50.00	9,000.00
9	กระดาษชำระ ชนิดม้วน ยี่ห้อเซลล๊อคซ์ ยาว 3 เท้า	6	โหล	220.00	1,320.00
10	น้ำยาล้างจาน สันไลต์ 3.6 ลิตร	6	แกลลอน	240.00	1,440.00
11	ฟองน้ำตาข่าย	12	อัน	18.00	216.00
12	สก็อตไบรด์ 3M มีฟองน้ำ	6	อัน	19.00	114.00
13	AIR WICK อควา เฟิร์ล ชนิดเจล 175 กรัม	6	ขวด	320.00	1,920.00
14	ผ้าเช็ดมือ 15 X 30 ซม.	24	ผืน	35.00	840.00
15	ไม้จิ้มฟัน (1*500)	6	ห่อ	85.00	510.00
16	น้ำยาเช็ดพื้น มาจิกคลีน ขนาด 5200 มล.	3	แกลลอน	270.00	810.00
17	น้ำยาล้างห้องน้ำเปิด ชนิดขวด 1600 มล.	12	ขวด	125.00	1,500.00
18	สเปรย์ปรับอากาศ เกรด คลีน แอร์ 320 มล. (กลิ่นมะนาว)	3	กระป๋อง	125.00	375.00
19	ไม้กวาดดอกหญ้า	2	อัน	52.00	104.00
20	ไม้ถูพื้นพร้อมผ้า แบล็คแมน ขนาด 10 นิ้ว	2	อัน	155.00	310.00
21	อะไหล่ลมือถูพื้น แบล็คแมน ขนาด 10 นิ้ว	2	ผืน	110.00	220.00
22	อะไหล่ลมือสำหรับถังเหยียบ spin mop	2	ผืน	350.00	700.00
23	ผงซักฟอก บริส ขนาด 900 กรัม	1	ถุง	125.00	125.00
24	คอฟฟี่เมต ชนิดซอง ขนาด 3 กรัม	800	ซอง	2.00	1,600.00
25	ชุดถ้วยกาแฟพร้อมจานรอง	50	ชุด	235.00	11,750.00
26	ช้อนส้อมทานข้าว Twin Fish	50	ชุด	68.00	3,400.00
27	ชามกระเบื้อง ขนาด 7 นิ้ว	50	ใบ	230.00	11,500.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)					104,449.00